OWL-Jugendeinzelmeisterschaft 2022 - U16

Paarungsliste der 1. Runde
Tisch Teilnehmer

1

2
3
4

Kroger, Tim

Siol,Mats Lennart
Gering,Jakob
Middeke,Jan Alexander

Paarungsliste der 2. Runde
Tisch Teilnehmer

1

u b WN

Borgstadt,Leif Jona
Bade,Deniz
Rohm,Linus
Schirneck,Ethan
Reipke,Jannis

Paarungsliste der 3. Runde
Tisch Teilnehmer

1

u b WN

Kroger, Tim
Reipke,Jannis

Siol,Mats Lennart
Schirneck,Ethan
Middeke,Jan Alexander

Paarungsliste der 4. Runde
Tisch Teilnehmer

1

u b WN

Bade,Deniz
Gering,Jakob
Borgstadt,Leif Jona
Middeke,Jan Alexander
Rohm,Linus

Paarungsliste der 5. Runde
Tisch Teilnehmer

1

u b WN

Borgstadt,Leif Jona
Kroger, Tim
Rohm,Linus
Reipke,Jannis
Schirneck,Ethan

Friedrich-Spee-Gesamtschule Paderborn

Punkte

()
()
()
()

Punkte
(1)
(1)
(0)
(0)
(0)

Punkte
(2)
(1)
(1)
(1)
(0)

Punkte
(2)
(2)
(2)
(1)
(0)

Punkte
(3)
(3)
(1)
(1)

(2%)

Teilnehmer
Schirneck,Ethan
Bade,Deniz
Reipke,Jannis
Borgstadt,Leif Jona

Teilnehmer

Kroger, Tim
Gering,Jakob

Siol,Mats Lennart
Middeke,Jan Alexander
spielfrei

Teilnehmer
Gering,Jakob
Bade,Deniz
Borgstadt,Leif Jona
Rohm,Linus
spielfrei

Teilnehmer
Kroger, Tim
Schirneck,Ethan
Reipke,Jannis
Siol,Mats Lennart
spielfrei

Teilnehmer

Bade,Deniz

Siol,Mats Lennart
Gering,Jakob
Middeke,Jan Alexander
spielfrei

Punkte

()
)
()
)

Punkte
(1)
(1)
(0)
(0)
(0)

Punkte
(2)
(1)
(1)
(0)
(0)

Punkte
(3)
(2)
(1)
(1)
(0)

Punkte
(3)
(2)

(2%)
(1)
(0)

Ergebnis
1 -0
0o - 1
1 -0
0o - 1
Ergebnis
0o -1
0o - 1
0o -1
1 -0
+ - -
Ergebnis
1 -0
0o - 1
0o - 1
1 -0
+ - -
Ergebnis
1 -0
B o- %
1 -0
0o - 1
+ - -
Ergebnis
B - %
B o- %
B - %
1 -0
+ - -



